

DESPAR



OCCASIONI D'estate

Offerte valide dal 9 al 16 luglio 2026



LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
GRANAROLO
1L

0,75

Prodotto dalle cosce più magre,
selezionate e disossate a mano
Gusto leggero, fragranza
e consistenza unici
e inconfondibili



PROSCIUTTO COTTO
GRAN BISCOTTO
ROVAGNATI DELI



1,79
ALL'ETTO



Dolci e
teneri

PISELLI
NOVELLI
FINDUS
450G

1,79
3,98 € al kg

980ML X3



DETERSIVO PIATTI
SVELTO
VARI TIPI
980ML X3

3,69
3,77 € al l

USA IL
**BUONO
SCONTO**
SUI PRODOTTI
CHE AMI!

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di
carta fedeltà **SEMPREMIA**

**DAL 9 AL 16 LUGLIO,
OGNI 15€ DI SPESA**

(scontrino unico, multipli inclusi)

**5 EURO DI
BUONO
SCONTO**

COME USARLO?

su una spesa minima di 25€

**SPENDI
25,00€**

-5€ BUONO SCONTO

**PAGHI SOLO
20,00€**

Puoi spendere il buono nei giorni
**17 - 18 - 19
LUGLIO 2026**

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.

**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

OCCASIONI D'estate



BISCOTTI
CLASSICI
MULINO BIANCO
VARI TIPI
350/400G

1,29



Trafilatura al bronzo ruvida e tenace
Oltre il 14% di proteine
Filiera integrata con solo grano italiano

PASTA DI SEMOLA
LA MOLISANA
TRAFILE
CLASSICHE
500G

0,79
1,58 € al kg



KINDERINI
KINDER
X20 - 250G

2,49
9,96 € al kg



IL CORNETTO
MULINO BIANCO
CLASSICO/
INTEGRALE
X6 - 240G

1,99
8,29 € al kg



250G X2

CAFFÈ MACINATO
LAVAZZA CREMA
E GUSTO FORTE
250G X2

6,49
12,98 € al kg



MERENDINE DESPAR
AL LATTE/AL CACAO
X10 - 280G

1,29
4,61 € al kg



SPECIAL K
KELLOGG'S
CLASSIC
300G

1,99
6,63 € al kg



CREMA
NOVI
200G

3,99
19,95 € al kg



OCCASIONI D'estate



Con farina da
agricoltura sostenibile.

PAN BAULETTO
MULINO BIANCO
GRANO DURO
400G

0,99
2,48 € al kg



YOGURT GRECO
MAGRO 0%
BICOMPARTIMENTALE
DESPAR
VARI TIPI
150G

0,89
5,93 € al kg



SNACK NESQUIK
NESTLÉ
LATTE/CACAO
X5 130G

1,29
9,92 € al kg



PHILADELPHIA
CLASSICA/LIGHT/
SENZA LATTOSIO
80GX2

1,89
11,81 € al kg



FAGIOLI
CANNELLINI/
BORLOTTI/CECI
DESPAR
500G

1,79
3,58 € al kg



PRUGNE SECHE
DESPAR
DENOCCIOLATE
250G

1,99
7,96 € al kg



BIRBE RINGS
AMADORI
270G

2,89
10,70 € al kg



GOLFETTA
GOLFIERA
ALL'ETTO

1,79
17,90 € al kg



ASIAGO FRESCO DOP
ALL'ETTO

0,99
9,90 € al kg



OCCASIONI D'estate

Acqua Minerale Naturale
Microbiologicamente Pura.
Dal cuore della Calabria, l'Acqua
Sorgente Aranceto è indicata per la
preparazione degli alimenti dei lattanti.



ACQUA MINERALE
NATURALE
OLIGOMINERALE
DESPAR
2L X6

1,50
0,13 € al lt



BIRRA PERONI
NASTRO AZZURRO
CLASSICA/ZERO
33CL X3

1,99
2,01 € al lt



COCA COLA/
FANTA/SPRITE
VARI TIPI
33CL X6

3,99
2,02 € al lt



Inimitabile, con 40 erbe
aromatiche, provenienti
da 4 continenti
Selezionate, estratte
e miscelate secondo
una ricetta segreta

AMARO
MONTENEGRO
70CL

12,90
18,43 € al lt



FAGIOLINI
FINISSIMI
DESPAR
SURGELATI
450G

1,49
3,31 € al kg



GONDOLLETTE
DESPAR
VARI GUSTI
200G

0,99
4,95 € al kg



CORNETTO ALGIDA
CARAMEL/COOKIES
& CHOCOLATE
X4 - 324G

3,49
10,77 € al kg



GELATO
NUTELLA
230G

3,49
15,17 € al kg



150ML X2

DEODORANTE
SPRAY DOVE
ORIGINAL
150ML X2

4,99
16,63 € al lt



DENTIFRICO
COLGATE
WHITE TEETH
75ML X4

3,79
12,63 € al lt



BAGNODOCCIA
DOVE
VARI TIPI
450ML

1,99
4,42 € al lt

la nostra
Selezione Gastronomica



PROSCIUTTO CRUDO
 LUCANA SALUMI
 ALL'ETTO

2,49
 ALL'ETTO



PROSECCO
 VALDOBBIADENE
 BOLLA SUPERIORE
 DOCG EXTRA DRY/
 ROSÉ DOC
 75CL

5,99
 7,99 € al Lt

MORTADELLA
 BOLOGNA IGP
 DESPAR
 CON PISTACCHI
 ALL'ETTO

0,95
 ALL'ETTO



SALUMI



Prodotto 100% italiano.
 Solo l'1% di grassi.
 Senza polifosfati aggiunti.

ARROSTO DI FESA
 DI TACCHINO
 AMADORI
 ALL'ETTO

1,19
 11,90 € al kg

Con carne suina di qualità
 e spezie selezionate
 Consistenza morbida e croccante
 Cottura lenta, al forno,
 che esalta i sapori



PORCHETTA
 MONTAGNA
 SENFTER
 ALL'ETTO

1,39
 13,90 € al kg



SALAME GALBANI
 UNGHERESE/MILANO
 ALL'ETTO

1,69
 16,90 € al kg

Solo suini selezionati.
 Realizzato secondo la tipica ricetta
 alpina. Prodotto di qualità grazie
 al microclima montano
 e purezza dell'aria.



SPECK
 DESPAR
 ALL'ETTO

1,39
 13,90 € al kg



GUANCIALE
 DI SUINO
 RENZINI
 ALL'ETTO

1,49
 14,90 € al kg

FORMAGGI

Con latte di vacca podolica.
Pasta friabile, scagliosa
e sapore sapido,
leggermente piccante.



CACIOCAVALLO
PODOLICO
ALL'ETTO

2,99
29,90 € al kg



SPUMANTE
MAXIMILIAN I
VARI TIPI
75CL

2,99
3,99 € al lt



la nostra
Selezione Gastronomica

GRANA
PADANO
DOP



700G

GRANA PADANO
DESPAR
700G

8,90
12,71 € al kg



GALBANONE GALBANI
CLASSICO/AFFUMICATO
ALL'ETTO

1,09
10,90 € al kg



DESPAR
PREMIUM

FORMAGGIO
DI CAPRA
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

1,89
ALL'ETTO



EMMENTAL
FRANCESE
PRESIDENT
ALL'ETTO

1,09
10,90 € al kg



BURRATA
DESPAR PREMIUM
IN FOGLIA
ALL'ETTO

1,19
11,90 € al kg

Lavorata
completamente
a mano



MOZZARELLA
FIOR DI LATTE
BELLA MURGIA
ALL'ETTO

0,89
8,90 € al kg



DESPAR
veggie

DESPAR
free
from

DESPAR
vital

la nostra
Selezione di Freschezza

È composta per oltre il 92% di acqua, con un apporto energetico limitato e zuccheri naturali, ma è ricchissima di vitamine, sali minerali e antiossidanti.

UNGURIE
LA PERLA NERA
AL KG

1,59
AL KG



SUSINE
GIALLE/
ROSSE
AL KG

1,99
AL KG

Polpa dorata e dolce
Buccia liscia
Ricco di vitamina C



500G

KIWI ZESPRI
SUNGOLD
500G

3,89
7,78 € al kg

ORTOFRUTTA

1,25 KG

PRODOTTE
IN ITALIA



PATATE
SELENELLA
IN RETE DA
1,25KG

2,39
1,91 € al kg

500G

QUALITÀ
Passo
dopo
Passo
DESPAR



FUNGHI CREMA
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
500G

2,39
4,78 € al kg



INSALATA PRONTA
ORTOROMI
PAUSA PRANZO
VARI TIPI
140G

2,39
17,07 € al kg



ARACHIDI
PRALINATE 170G/
UVA SULTANINA 130G
DESPAR

1,49



RADICCHIO
ROSSO TONDO
AL KG

1,99



LATTUGA
ICEBERG
300G

0,99
3,30 € al kg

MACELLERIA



FETTINE
SCELTISIME
DI SCOTTONA
DESPAR PREMIUM
AL KG

18,90



ARROSTICINI
DI SUINO
DESPAR
AL KG

9,90



VINO
NEGROAMARO
PUGLIA IGP
PAOLOLEO
75CL

3,99
5,32 € al Lt



QUALITÀ
Passo
dopo
Passo
DESPAR



la nostra
Selezione di Freschezza



4 HAMBURGER
MISTO DI BOVINO
E SUINO
DESPAR

3,99
AL PEZZO

COPPA DI SUINO
SENZA OSSO
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
AL KG

8,49
AL KG



HAMBURGER
CON TACCHINO
AL ROSMARINO
AIA
200G

1,99
9,95 € al kg



SALSICCE AIA
CON TACCHINO,
SUINO E POLLO
400G

4,29
10,73 € al kg



GRAN BURGER
DI POLLO
AMADORI BONTÀ
CROCCANTI
280G

2,99
10,68 € al kg



STRACCETTI
DI PETTO DI POLLO
PASSO DOPO PASSO
DESPAR 350G

3,99
11,40 € al kg





A TAVOLA

in pochi minuti



SOTTILETTE
CLASSICHE
200G

1,69
8,45 € al kg



FIOCCHI
DI LATTE
JOCCA
175G

1,39
7,94 € al kg



NEGRONETTO
NEGRONI
60G

1,49
24,83 € al kg



PATATE STICK
DA FORNO
DESPAR
1KG

1,99



PETTO DI POLLO
AIA AEQUILIBRIUM
130G

1,99
15,31 € al kg



PAGNOTTELLE
CLASSICHE
MULINO BIANCO
360G

1,69
4,69 € al kg



INSALATA MISTA
DESPAR
200G

0,89
4,45 € al kg



MAIONESE
KRAFT
465ML

2,19
4,71 € al lt

Senza glutine
Con uova da
allevamento all'aperto



KETCHUP
DESPAR
CLASSICO/
PICCANTE
280G

1,15
4,11 € al kg



LEGGEREZZA *che conquista*



LONZETTA A FETTE SOTILISSIME
PASSO DOPO PASSO DESPAR
220G

2,29
10,41 € al kg



FILETTI DI TONNO
IN VETRO
DESPAR
AL NATURALE
180G

2,49
13,83 € al kg



100G X3

MOZZARELLA
SENZA LATTOSIO
SANTA LUCIA
GALBANI
100G X3

2,99
9,97 € al kg

100% MAIS ITALIANO



MAIS DOLCE
DESPAR
150G X3

1,99
4,42 € al kg



POMODORI
DATTERINO GIALLO
DESPAR PASSO DOPO
PASSO
300G

1,89
6,30 € al kg



POMODORI
ZEBRATI
LAPIETRA
200G

2,29
11,45 € al kg



CROSTINI
DESPAR
VARI TIPI
250G

0,99
3,96 € al kg



ACETO
BIANCO/ROSSO
DESPAR
1L

0,75



SALSA CHEDDAR
DEVELEY
250ML

1,69
6,76 € al lt

DESPAR 
enjoy.

Scegli la bontà
pronta da gustare



Mandorle
sgusciate
Despar Enjoy
30 g

0,79 €/pezzo



Noci
sgusciate
Despar Enjoy
25 g

0,79 €/pezzo



Cocco essiccato
Despar Enjoy
25 g

0,79 €/pezzo



Mango essiccato
Despar Enjoy
25 g

0,79 €/pezzo



Ananas essiccata
Despar Enjoy
25 g

0,79 €/pezzo



Energy mix
Despar Enjoy
30 g

0,79 €/pezzo

DESPAR



Il valore della scelta



Power mix
Despar Enjoy
30 g

0,79 €/pezzo



Fit mix
Despar Enjoy
30 g

0,79 €/pezzo

DESPAR 
enjoy.

Veloce, pratica e ricca di gusto: questa è Despar Enjoy, la linea dedicata a **prodotti pronti da mangiare o bere!**

Gusta gli estratti di frutta a colazione, pranzo al volo con sandwich, tramezzini e insalate oppure fai una pausa con frutta fresca, secca o essiccata.



Tramezzini
salmone e maionese
Despar Enjoy
140 g

1,69 €/pezzo



Tramezzini
vari tipi
Despar Enjoy
140/150 g

1,19 €/pezzo



Estratti
gusti assortiti
Despar Enjoy
250 ml

1,69 €/pezzo



FRESCHI



PASTA FRESCA
CENTONI
VARI TIPI
400G

1,25
3,13 € al kg



GORGONZOLA
DOLCE DOP
GALBANI
DOLCELATTE
150G

1,99
13,27 € al kg



SNACK
DI ASIAGO/
GRANA PADANO
GRANTERRE
20G X5

1,89
18,90 € al kg



FRUTTOLO
NESTLÉ
VARI GUSTI
50G X6

1,49
4,97 € al kg



MUFFIN DESPAR
CON GOCCE
DI CIOCCOLATO
X6 - 252G

1,69
6,71 € al kg



FETTE BISCOTTATE
DESPAR
CLASSICHE DORATE
320G

1,39
4,34 € al kg



BISCOTTI
OREO
220G

1,79
9,13 € al kg



CEREALI DESPAR
CHOCO BALLS/
CHOCO FLAKES/
CHOCO GRAIN
375G

1,69
4,51 € al kg



BISCOTTI
MISURA PRIVOLAT
MIELE MILLEFIORI
400G

1,99
4,98 € al kg



PAVESINI
GLI ORIGINALI/AL
CAFFÈ/AL CACAO
200G

1,99
9,95 € al kg



BARRETTE
FITNESS
CHOCOLATE/
RED BERRIES
X6 - 141G

1,99
14,11 € al kg



CACAO
NESQUIK
VARI TIPI
300G

3,49
11,63 € al kg

COLAZIONE E MERENDA

BENESSERE E GUSTO

Le tue scelte di benessere sono firmate Despar grazie a tanti prodotti pensati per ogni tipo di alimentazione: che sia vegetariana, vegana, senza glutine, senza lattosio o ricca di nutrienti, con Despar il gusto e la qualità sono assicurati!

15



ACQUA
NATURALE
VERA
50CL

0,20
0,40 € al lt



NETTARE
DESPAR
MIRTILLO MIX
125ML X6

3,99
5,32 € al lt



BIBITE
SCHWEPES
CLASSICHE/ZERO
VARI GUSTI
1L

0,99



BIRRA 8.6
BAVARIA
VARI TIPI
50CL

1,49
2,98 € al lt

BEVANDE



TONNO RIO MARE
AL NATURALE
80G X2+1 GRATIS

3,19
13,29 € al kg



RISO SCOTTI
ORO INSALATE
CLASSICHE 1KG/
INTEGRALI 850G

1,99



PASTA DI SEMOLA
DE CECCO
FORMATI SPECIALI
500G

1,49
2,98 € al kg



IL MIO RISOTTO
STAR
VARI TIPI
175G

1,29
7,37 € al kg



OLIO DI SEMI
DI ARACHIDE
DESANTIS
1L

1,99



CROSTINO DORATO
DELVERDE
VARI TIPI
275/300G

1,89



CONDIVERDE RISO
SACLA
CLASSICO/LIGHT
290G X2

2,69
4,63 € al kg

SALATO

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**YOGURT
GRECO
BIANCO 0%
DESPAR
1KG**

4,79
€/pz



**PASTA FRESCA
DESPAR
VARIE TRAFILE
500G**

1,19
€/pz



**MORTADELLA
INTERA
DESPAR
500G**

5,69
€/pz



**PASSATA
DI POMODORO
DESPAR
690G**

0,95
€/pz



**MAIS DOLCE
IN GRANI
DESPAR
160G X2**

2,49
€/pz



**MAIONESE
ALLO YOGURT
DESPAR
148G**

0,89
€/pz



**FROLLINI
CON GRANO
SARACENO
E GOCCE DI
CIOCCOLATO
DESPAR
350G**

1,99
€/pz



**FETTE BISCOTTATE
CLASSICHE DORATE
DESPAR
460G**

1,79
€/pz



**MIELE
MILLEFIORI
SQUEEZE
DESPAR
250G**

2,49
€/pz



**ORZO
MACINATO
100% ITALIANO
DESPAR
500G**

1,29
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 30 Settembre 2026

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



ACETO
BALSAMICO
DI MODENA IGP
DESPAR
500ML

1,79
€/pz



BIBITE DESPAR
VARI GUSTI
1L

0,69
€/pz



APERITIVO
APERITY SHARE
MIX & DRINK
70CL

3,99
€/pz



COZZE CILENE
SGUSCIATE
DESPAR
300G

3,59
€/pz



TORTA
SAINT HONORÉ
DESPAR PREMIUM
500G

9,90
€/pz



BAGNO
SCHIUMA
XME DESPAR
VARI TIPI
750ML

1,59
€/pz



GEL IGIENIZZANTE
LAVASTOVIGLIE
DESPAR
650ML

3,69
€/pz



60 SALVIETTE
SUPERFICI
DISINFETTANTI
DESPAR

1,59
€/pz



SPAZZOLINO
XME DESPAR
X2

1,19
€/pz



BISCOTTI
CON PISELLI,
POMODORO
ESPINACI
SCOTTY
500G

2,49
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 30 Settembre 2026

Per la sesta volta siamo **Insegna dell'Anno.**



www.despar.com

DESPAR



a **Bari**
in P.zza Aldo Moro, 49
presso la Stazione ferroviaria

Aperto tutti i giorni dalle 8:00 alle 20:00



DesparCentroSud



SI ACCETTANO PAGAMENTI CON
SATISPAY SOLO NEI PUNTI VENDITA
DIRETTI MAIORA SPA SB

Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
altuoservizio@despar.com



Maiora SPA SB ottiene la
certificazione UNI/PdR 125:2022
sulla parità di genere.
Si riconferma azienda attenta al
benessere delle persone.



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.